
 1 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - БУРГАС 
 

П Р О Т О К О Л 
№ 18 – НС 

 
Днес, 24.09.2014 год. от 18,00 часа се проведе заседание на Районна избирателна 
комисия - Бургас, назначена с Решение № 711-НС/14.08.2014 год.  и Решение № 
783-НС/25.08.2014 год.на Централна избирателна комисия.  

В заседанието участваха: 
председател – Георги Михов 
зам.председател – Михаил Хаджиянев 
зам.председател – Имухан Хюсеин 
секретар – Стоян Арнаудов 
и членове: 
Димитър  Трошев 
Наталия Минкова  
Христина Късева 
Камелия Димитрова 
Таня Стоянова-Рангелова  
Нели Гюмова 
Константин Костов 
Любима Бургазлиева 
Божан Божанов  
Анна Мосинова-Петкова  
Емине Бекир  
Иванка  Кирязова. 
Антон Стоянов 

 
Присъстват 17, отсъстват 2  – Стоян Желязков, Росица  Димова. 
 
Преди започване на работа по дневния ред Георги Михов уведоми 

комисията, че по време на днешното заседание ЦИК е взела решение относно 
жалбата на ГИСДИ против решение на РИК-Бургас № 107-НС/20.09.14 год., което 
решение е потвърдено от ЦИК. 

 
Предвид наличието на необходимият кворум заседанието се проведе при 

следния  
Д Н Е В Е Н  Р Е Д: 

 
1. Закриване на избирателна секционна комисия 02 17 00 050 в Община 

Поморие. 

2. Извършване на промени в състава на (СИК) за  произвеждане на избори за 
народни представители на 05 октомври 2014г. на територията на община Бургас  
от ПП ГЕРБ.  

 
3. Извършване на промени в състава на (СИК) за  произвеждане на избори за 

народни представители на 05 октомври 2014г. на територията на община Айтос  
от ПП ДПС.  

 
4. Разни 
 

 



 2 

По т.1 от дневния ред 
РЕШЕНИЕ 

№ 108 - НС/24.09.2014 година 
 

ОТНОСНО: закриване на избирателна секционна комисия 02 17 00 050 в 
Община Поморие. 
 

Районна избирателна комисия Бургас, след като разгледа Заповед № РД-
16-949/24.09.2014 на Кмета на Община Поморие, входирана под 
№153/24.09.2014г. във входящата кореспонденция на РИК- Бургас, от която е 
видно, че относно избирателна секция 02 17 00 050 на територията на ВПД- 
Сарафово, „Военно – почивен дом“ Сарафово към 05.10.2014г. е извън 
експлоатационен период, т.е не са налице условията за функциониране на 
секционна избирателна комисия, назначена с предходно решение на РИК  

На основание чл.72 ал.1, т.6 от ИК, във вр. с чл.92 от Изборния кодекс, във 
връзка с т. 1 от  Решение № 672-НС/13.08.2014 на ЦИК и при спазване на 
законоустановения кворум и с пълно мнозинство,  Районна избирателна комисия 
– Бургас 

 РЕШИ 
 

  ЗАКРИВА избирателна секция  02 17 00 050 на територията на Община 
Поморие, назначена с решение № 66-НС/08.09.2014г.на РИК- Бургас 
   

Решението на РИК влиза в сила след изтичане на законово определения 
тридневен срок за обжалване.  
   

 поименно гласували: „за” „против” 

 1. Георги Кънчев Михов за  

 2. Михаил Димитров Хаджиянев за  

 3. Имухан Самин Хюсеин за  

 4. Стоян Василев Арнаудов за  

 5. Димитър Руменов Трошев за  

 6. Наталия Здравкова Минкова  за  

 7. Христина Николова Късева за  

 8. Камелия Димитрова Димитрова за  

 9. Таня Иванова Стоянова - Рангелова за  

10. Нели Димитрова Гюмова за  

11. Константин Банов Костов за  

12. Любима Тодорова Бургазлиева за  

13. Божан Желязков Божанов за  

14. Анна Николова Мосинова-Петкова за  

15. Емине Ибрям Бекир за  

16. Иванка Маринова Кирязова за  

17. Антон Жеков Стоянов за  

 
Решението е прието в 18,03 ч 
 
По т.2 от дневния ред 

РЕШЕНИЕ 

№ 109-НС/24.09.2014 год. 

ОТНОСНО:  Извършване на промени в състава на (СИК) за  произвеждане на 
избори за народни представители на 05 октомври 2014г. на територията на 



 3 

община Бургас  от ПП ГЕРБ.  
В РИК Бургас е постъпило предложение с вх.№ 158/24.09.2014г. на РИК – 

Бургас, за извършване на промени в състави на СИК на територията на община 
Бургас от Димитър Бойчев Петров упълномощен с пълномощно №КО-Г-
102/06.08.2014г. от председателя на партията, придружено с всички изискуеми 
документи. 

Районна избирателна комисия-Бургас, като взе предвид така постъпилото 
предложение за промени в съставите на образуваните на територията на 
общината избирателни секции и на основание чл. 72, ал. 1, т. 4 и чл. 89, ал. 1  от 
Изборния кодекс, Решение №672-НС /13.08.2014г. т.26 на ЦИК.   

 
РЕШИ: 

 
 ДОПУСКА  промяна в поименния състав на СИК на територията на Община  

Бургас от квотата на ПП ГЕРБ, съгласно представеното предложение както 
следва: 

 

СИК 

НОМЕ

Р 

ДЛЪЖНОСТ 
ПАРТИ

Я 

ТРИ ИМЕНА НА НОВОТО 

ПРЕДЛОЖЕНИЕ 

ЕГ

Н 

ТРИТЕ ИМЕНА НА 

ЗАМЕНЕН ЧЛЕН 

02-04-

00-186 Председател 

ПП 

ГЕРБ Юлиян Анестиев Петров  

Христина Анастасова 

Димитрова 

02-04-

00-170 Член  

ПП 

ГЕРБ Доника Димитрова Кьпсева  Росица Димитрова Кънчева 

02-04-

00-258 Член 

ПП 

ГЕРБ Атанаска Христова Вангелова   Тодор Стоянов Петров 

02-04-

00-258 Член 

ПП 

ГЕРБ Иванка Вълкова Иванова   Ивелина Костова Димитрова  

02-04-

00-259 Секретар 

ПП 

ГЕРБ Иванка Манолова Пенева   Калинка Димитрова Михалева  

02-04-

00-259 Член  

ПП 

ГЕРБ Калинка Димитрова Михалева   Яна Янева Кунева 

02-04-

00-266 Член 

ПП 

ГЕРБ Николина Благоева Добрева   Мария Георгиева Георгиева 

02-04-

00-266 Член 

ПП 

ГЕРБ 

Марийка Трифонова 

Димитрова   Станка Павлова Стамова 

02-04-

00-267 Член 

ПП 

ГЕРБ Иванка Николова Кючукова   Видка Иванова Петрова  

02-04-

00-268 Секретар 

ПП 

ГЕРБ Митко Андреев Митрев   Мария Желязкова Йорданова 

02-04-

00-268 Член  

ПП 

ГЕРБ Иван Константинов Генов   Иванка Вълкова Иванова 

02-04-

00-285 
Зам.-

председател 

ПП 

ГЕРБ Горка Йорданова Янчева   

Станислава Димитрова 

Димитрова 

02-04-

00-285 Член  

ПП 

ГЕРБ Веселина Новакова Ганева   Христина Бонева Атанасова 

02-04-

00-287 

Зам.-

председател 

ПП 

ГЕРБ Йорданка Кунчева Делчева   

Емилия Господинова 

Желязкова 

02-04-

00-287 Член 

ПП 

ГЕРБ Ели Бохос Стаматова   Станка Атанасова Камбурова 

02-04-

00-278 

Зам.-

председател 

ПП 

ГЕРБ Яна Детелинова Николова  Мариян Щерионов Андреев 

02-04-

00-114 член 

ПП 

ГЕРБ Тодор Петков Делиев  Тонка Петрова Петкова 



 4 

 
Решението  на  РИК  влиза  в  сила  след  изтичане   на  законово 

определения тридневен срок за обжалване. 
 

Решението е прието в 18,05 ч 
 
 
По т.3 от дневния ред 

РЕШЕНИЕ 

№ 110-НС/24.09.2014 год. 

ОТНОСНО:  Извършване на промени в състава на (СИК) за  произвеждане на 
избори за народни представители на 05 октомври 2014г. на територията на 
община Айтос  от ПП ДПС.  

В РИК Бургас е постъпило предложение с вх.№ 159/24.09.2014г. на РИК – 
Бургас, за извършване на промени в състави на СИК на територията на община 
Айтос  от Ружди Алириза Хасан, преупълномощен с пълномощно №4-11 
„ПИ`2014“/18.08.2014г. от Ахмед Сюлейман Мехмед, упълномощен с пълномощно 
№ 4 /06.08.2014г. от председателя на партията, придружено с всички изискуеми 
документи. 

Районна избирателна комисия-Бургас, като взе предвид така постъпилото 
предложение за промени в съставите на образуваните на територията на 
общината избирателни секции и на основание чл. 72, ал. 1, т. 4 и чл. 89, ал. 1  от 
Изборния кодекс, Решение №672-НС /13.08.2014г. т.26 на ЦИК.   

 
РЕШИ: 

 
 ДОПУСКА  промяна в поименния състав на СИК на територията на Община  

Айтос  от квотата на ПП ДПС, съгласно представеното предложение както следва: 
 

СИК № Длъжност 
Парти

я 

Трите имена на новото 

предложение 

ЕГ

Н 

Трите имена на заменен 

член 

02010002
0 член ДПС Зелиха Исмаил Байрамали  Хатидже Мюмюн Иляз 

02010002
1 председател ДПС Касим Шефки Мюмюн  Йозлем Гюрсел Шефки 

02010002
9 член ДПС Реджеб Рамис Якуб  Касим Шефки Мюмюн 

02010000
2 

зам.председат
ел ДПС Хасине Байрям Фаик  Тюркян Али Ахмедова 

02010003
7 

зам.председат
ел ДПС Сюлейман Салим Сюлейман  Мустафа Хасан Халил 

02010003
8 председател ДПС Мустафа Хасан Халил  Халил Смаил Хюсеин 

02010000
1 член ДПС 

Сидийка Яшарова 
Сюлейманова  

Мехмедали Хасанов 
Руфадов 

02010004
6 председател ДПС Зекери Рушен Дурмушали  

Зекерие Рушен 
Дурмушали 

02010004
2 секретар ДПС Хафизе Хъкмет Мюмюн  Рабие Сабахатинова Сали 

02010002
7 член ДПС Исмигюл Мюмюн Муталиб  Ферад Емурла Емурла 

02010001 член ДПС Айлин Селим Сали  Ружди Сеид Коджагьоз 



 5 

2 

02010002
6 секретар ДПС Мурад Ахмед Мюмюн  Дуржан Али Мурад 

02010004
1 секретар ДПС Нуртен Байрамали Ахмед  Хатидже Мюмюн Акиф 

 
Решението  на  РИК  влиза  в  сила  след  изтичане   на  законово 

определения тридневен срок за обжалване. 
 

Решението е прието в 18,07 ч 
 

По т.4 от дневния ред 
 
Председателят запозна комисията с постъпило писмо от Информационно 

обслужване АД (вх. № 156/24.09.14 год.) относно изискванията им за работа при 
приемане на секционните протоколи. 

Разгледани бяха и организационни въпроси. 

След изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито. 

 
 
 
 
 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ:                                                СЕКРЕТАР: 
                           Георги Михов                                             Стоян Арнаудов         
 


